
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o c2.6~ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANDREA DE ABREU ALVARENGA ASSIS para exercer
o cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, na Coordenadoria de Polícia Legislativa.
(LP).

2 - EXONERAR RIVIELITON GOMES DE ARAUJO, matrícula nO
17.679, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do Democratas, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, na Liderança do
Governo. (LP).

3 - EXONERAR GEDALIAS CEZAR MARINHO INACIO, matrícula nO
lS.S09, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol,
na Liderança do Democratas. (LP).

4 - EXONERAR AMILTON SILVA MATOS, matrícula nO lS.S6S, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no
referido gabinete. (REQ).

S - EXONERAR JOSE GILVAN PEREIRA BAIA, matrícula nO 16.309,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do Governo. (LP).

Deputado C ATRÍCIO
Vice-Presi ente

no exercício da Presidência


